72625 STAGING CHC000556330 225.00 40 40 161.01 6440.56 9.00 579.65 9.00 579.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7599.86

6 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING CHC000845670 36.00 200 200 24.43 4885.80 6.00 293.15 6.00 293.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.10

Total: 840 840 29444.26 2301.87 2301.87 0.00 0.00 0.00 34048.02

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Forty Eight and Two paisa Only